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EDICTE 

En data 9 de maig de 2018 s’aprova la resolució de la regidoria de RRHH per la 

qual es declara la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos a les 

proves selectives pel sistema de concurs oposició lliure d’una plaça d'agent de 

la policia local, així com la constitució d’una borsa de treball, enquadrada en 

l'escala d'administració especial, subescala de serveis especials, escala bàsica, 

grup de titulació C2, que tot seguit es fa públic:  

“Vist el Decret d´Alcaldia núm. 146/2015, de 9 de juliol, modificat pels Decrets 

d’Alcaldia núm. 315/2015, de 19 d’octubre; 363/2016, de 18 de juliol; 82/2017, 

de 14 de març; 83/2017, de 15 de març, 181/2017, de 13 d’abril i 269/2017, de 

17 de maig, s’efectuen delegacions específiques d’atribucions de gestió i 

resolució a favor dels regidors i regidores de les regidories corresponents.  

Atès que per acord de la Junta de Govern Local en sessió ordinària de data 11 

de gener de 2018 es van aprovar les bases per a l’accés, pel sistema de 

concurs oposició lliure d’una plaça d'agent de la policia local, així com la 

constitució d’una borsa de treball, enquadrada en l'escala d'administració 

especial, subescala de serveis especials, escala bàsica, grup de titulació C2.   

Atès que les bases íntegres de la convocatòria han estat publicades al “Butlletí 

Oficial de la Província de Barcelona” (BOPB) núm. CVE 2018006389 de data 

20 de febrer de 2018.   

Atès que l’anunci de la convocatòria ha estat publicat al Boletín Oficial del 

Estado (BOE) núm. 63 Sec II B (Pagina 29630) de 13 de març de 2018.  

Atès que l’anunci de la convocatòria ha estat publicat al DOGC núm. núm. 7589 

de 29 de març de 2018.  

Vist allò que diu l’article 55 i ss. del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 

d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la llei de l’Estatut  Bàsic de 

l’Empleat Públic. 

Vist allò que diu l’article 21.1 g) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les 

bases del règim local. 

Atès que, un cop finalitzat el 18 d’abril de 2018 el termini de presentació 

d’instàncies, dins el període reglamentari han tingut entrada en el registre 

general d’aquest ajuntament les següents sol·licituds per prendre part en 

aquest procediment: 
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ID DNI INSTÀNCIA NÚM. CATALÀ 
1 ...4887R 5774 APTE/A 

2 ...1794G 5625 APTE/A 

3 ...5267C 5190 APTE/A 

4 ...2633G 5712 APTE/A 

5 ...2411M 5951 APTE/A 

6 ...5547Y 5578 APTE/A 

7 ...2181Z 6131/6153 APTE/A 

8 ...8277H 5129 APTE/A 

9 ...7418N 6201 APTE/A 

10 ...2613R 5137 APTE/A 

11 ...7154V 5702 APTE/A 

12 ...5329H 4905 APTE/A 

13 ...0584B 5155 APTE/A 

14 ...3562D 5011 APTE/A 

15 ...7949T 5777 APTE/A 

16 ...8304X 5497 APTE/A 

17 ...9381B 5434 APTE/A 

18 ...5302F 5954 APTE/A 

19 ...7376Z 5480 APTE/A 

20 ...3307P 5648 APTE/A 

21 ...1078A 5234 APTE/A 

22 ...7078C 5426 APTE/A 

23 ...7582V 5612 APTE/A 

24 ...6795L 5556 APTE/A 

25 ...1203F 5261 APTE/A 

26 ...3830E 5957 APTE/A 

27 ...4282N 5669 APTE/A 

28 ...9255A 6078 APTE/A 

29 ...4106L 5727 APTE/A 

30 ...8984G 4924 APTE/A 

31 ...0041T 5672 NO APTE/A 

32 ...4811Q 5192 APTE/A 

33 ...8401P 5663 NO APTE/A 

34 ...4934N 5808 NO APTE/A 

35 ...2093Q 5066 APTE/A 

36 ...3298C 5178 APTE/A 

37 ...5214F 5704 APTE/A 

38 ...7724E 4736 APTE/A 
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39 ...1061P 5408 APTE/A 

40 ...0836H 5278 APTE/A 

41 ...0011J 5999 APTE/A 

42 ...3313V 5288 APTE/A 

43 ...0408K 5284 APTE/A 

44 ...5018E 5642 APTE/A 

45 ...2481P 5653 APTE/A 

46 ...8704P 6074 APTE/A 

47 ...0216P 5735 APTE/A 

48 ...4869F 6070 APTE/A 

49 ...8015B 5671 APTE/A 

50 ...6558D 5494 APTE/A 

51 ...4484T 5621 APTE/A 

52 ...9971S 5933 APTE/A 

53 ...6280K 5839 APTE/A 

54 ...3513Q 5761 APTE/A 

55 ...9343X 5432 APTE/A 

56 ...0557X 5800 APTE/A 

57 ...9719H 5590 APTE/A 

58 ...9334Y 5465 APTE/A 

59 ...4108G 5060 APTE/A 

60 ...8402C 5752 APTE/A 

61 ...3906L 5657 APTE/A  

62 ...3837B 5550 APTE/A 

 

APTE/A  Declara poder acreditar coneixements de la llengua catalana nivell B 
NO APTE/A Declara NO poder acreditar coneixements de la llengua catalana nivell B 

HE RESOLT: 

Primer.- Declarar admesos els aspirants següents: 

ID DNI INSTÀNCIA NÚM. 
1 ...4887R 5774 

2 ...1794G 5625 

3 ...5267C 5190 

4 ...2633G 5712 

5 ...2411M 5951 

6 ...5547Y 5578 

8 ...8277H 5129 

9 ...7418N 6201 
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10 ...2613R 5137 

11 ...7154V 5702 

12 ...5329H 4905 

13 ...0584B 5155 

14 ...3562D 5011 

15 ...7949T 5777 

16 ...8304X 5497 

17 ...9381B 5434 

18 ...5302F 5954 

19 ...7376Z 5480 

20 ...3307P 5648 

21 ...1078A 5234 

22 ...7078C 5426 

23 ...7582V 5612 

24 ...6795L 5556 

25 ...1203F 5261 

26 ...3830E 5957 

27 ...4282N 5669 

29 ...4106L 5727 

30 ...8984G 4924 

31 ...0041T 5672 

32 ...4811Q 5192 

33 ...8401P 5663 

35 ...2093Q 5066 

36 ...3298C 5178 

37 ...5214F 5704 

38 ...7724E 4736 

39 ...1061P 5408 

40 ...0836H 5278 

41 ...0011J 5999 

42 ...3313V 5288 

43 ...0408K 5284 

44 ...5018E 5642 

45 ...2481P 5653 

47 ...0216P 5735 

48 ...4869F 6070 

49 ...8015B 5671 

50 ...6558D 5494 

51 ...4484T 5621 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
18

-5
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

19
48

5

 

P
àg

. 5
-6

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

52 ...9971S 5933 

54 ...3513Q 5761 

55 ...9343X 5432 

56 ...0557X 5800 

57 ...9719H 5590 

58 ...9334Y 5465 

59 ...4108G 5060 

60 ...8402C 5752 

61 ...3906L 5657 

 

Segon.- Declarar exclosos als següents aspirants pels motius següents:  

 

ID DNI  NÚM. INSTÀNCIA Causa d’exclusió 

7 ...2181Z 6131/6153 Base tercera, punt 9) 

28 ...9255A 6078 Base tercera, punt 9) 

34 ...4934N 5808 Base tercera, punt 9) 

46 ...8704P 6074 Base tercera, punt 9) 

53 ...6280K 5839 Base tercera, punt 9) 

62 ...3837B 5550 Base tercera, punt 9) 

 

Tercer.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, a partir del següent a la 

publicació d’aquest anunci per a esmenar sol·licituds o presentar les 

al·legacions que es creguin escaients. En cas de no presentar al·legacions en 

el termini de 10 dies hàbils aquesta llista s’entendrà automàticament elevada a 

definitiva. 

Quart.- Es convoca als aspirants el proper 11 de juny de 2018 a les 09:30 
hores a les dependències municipals situades al carrer Joan Roig i Piera, 3-5 

per a la realització de les proves de cultura general i prova teòrica.    

Cinquè.- Nomenar com a membres del tribunal qualificador a: 

Presidenta 

- Vocal: Sra. Carme López-Feliu i Font, secretària general de la corporació    

- Suplent: Sra. Trinidad Yolanda Jiménez Ruiz, TAE de Serveis Jurídics      

Personal tècnic especialitzat en la matèria  
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- Vocal: Sr. Juan Tomàs Liñan Medina  

- Suplent: Sr. Adolfo Bueno Huertas       

Personal funcionari / laboral  

- Vocal: Sr. Santiago Hurtado Cuatrecasas 

- Suplent: Sr. Antonio Romero Parra  

Direcció General de Seguretat Ciutadana  

- Vocal: Sr. Rafael Pino Pérez  

- Suplent: Sr. Vicenç Cardona Saumell  

Institut de Seguretat Pública de Catalunya   

- Vocal: Jose Luis Corrales Federico  

- Suplent: Daniel Corral Fuentes  

Funcionàries de la corporació, que exerciran la secretaria del procés selectiu 

- Vocal: Sra. Sandra López Gallego, funcionària    

- Suplent: Sra. Cristina Freixas Montané, funcionària    

Sisè.- Exposar la present resolució al e-tauler de la corporació i a la pàgina 

web municipal www.cubelles.cat. 

Setè.- Publicar la present resolució al Butlletí Oficial de la Província. Els 

successius anuncis es faran mitjançant l’exposició al e-tauler de la corporació i 

a la pàgina web municipal www.cubelles.cat. 

 

L’Alcaldessa,       En dono fe,  

       La secretària general  
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